



NYHETSBREV, 24 april 2017

Årsmötet den 22 mars

Årsmötet besöktes av nästan 70 personer. Tack alla som kom! Kanske var det inte själva årsmötet som intresserade utan den föreläsning som Elisabet Skeppner, kurator vid urologen på Örebro Universitetssjukhus, höll. Rubriken var "Livsomställning efter prostatacancer-diagnos". Allt från stödet vid beskedet om sjukdom över rehabilitering till stöd vid spridd sjukdom behandlades.

Under Lars-Gunnar Erikssons trygga ledarskap genomfördes årsmötet utan problem. Stig Lindahl omvaldes till ordförande för ett år. Rune Divander avtackades för sina år i styrelsen.

Efter årsmötet konsoliderade sig styrelsen. Bernt Åslund utsågs till vice ordförande, Björn Hammarberg till kassör och medlemsansvarig och Örjan Dammert till sekreterare. Vilka som i övrigt ingår i styrelsen kan du finna på vår hemsida.

På årsmötet beslutades också om oförändrad medlemsavgift. Inga motioner hade inkommit.

60+ mässan 23-24 mars

Tillsammans med Bröstcancerföreningen medverkade vi på årets 60plus-mässa. Styrelserepresentanter informerade förbipasserande deltagare och delade ut informationsfoldrar. Vi hoppas att några nappar och vill vara med i föreningen.

Förbundsstämman 3 och 4 april

För första gången inleddes förbundsstämman i år med en konferens - "*Världens bästa prostatacancer-vård – hur når vi dit?*". Medverkade gjorde Ola Bratt (urolog), Ingela Lissbrant (onkolog), Anna-Carin Börjedal (kontakt-sjuksköterska), Calle Waller samt inbjudna gäster från politik och förvaltning. Prostatacancercentrum – navet i framtidens prostatacancersjukvård var temat.

Om prostatacancercentrum kan du läsa via denna länk:

<http://www.lakartidningen.se/EditorialFiles/7U/%5BD77U%5D/D77U.pdf>

Informations- och samtalsmöte.

Tisdagen 2 maj kl 18.30.

Pensionärernas hus

Storgatan 11

Uppsala

Överläkaren och onkologen Lennart Åström från Akademiska sjukhuset informerar om :

"Behandling av spridd prostatacancer – nya möjligheter".

Vad vill du att vi skall ta upp?

Sitter du och trycker på något du vill att vi skall ta upp vid kommande informationsmöten? I så fall, skicka ett mejl eller ta kontakt med någon i styrelsen (telefon och mejl finns på hemsidan).

Rosa och Blå bollen.

Edenhof golfbana

måndagen den 10 juli

Den 10 juli i år arrangerar vi – för andra året i rad - tillsammans med Bröstcancerföreningen Kungsängsliljan, i samarbete med GolfUppsala, en golftävling på Edenhof golfbana.

Alla kontanta bidrag från sponsorer kommer att gå till forskningen om prostata- och bröstcancer. Tävlingen ingår i Upplands Golf förbunds tävlingsutbyte. Erhållna medel kommer att delas mellan Fonden mot Prostatacancer och Bröstcancerfonden.

Jakten på sponsorer har påbörjats! Kanske har du någon idé på sponsorer eller vill bistå oss som funktionär? Hör i så fall av dig till:

Lars Gejke, tel 070-656 41 56,

lars.gejke@shbygg.se

Reservera datumet i din kalender – inbjudan kommer!

Medlemsresa till Åland

Måndag 10 oktober

Boka in måndagen den 10 oktober för en medlemsresa till Åland. Det blir som under resan i höstas föreläsning och diskussion, god mat och inte minst trevlig samvaro. Föreningen kommer att subventionera resan innebärande att du betalar ca halva resekostnaden.

Du har väl betalat din medlemsavgift?

Föreningen behöver dig som medlem och din medlemsavgift! De informationsaktiviteter vi arrangerar kostar pengar och desto fler medlemmar vi är desto tyngre blir kraften när vi jobbar för en bättre prostatacancervård.

Efter utskicket för några veckor sedan är det 47 medlemmar som inte betalat avgiften. Om du är en av de som glömt avgiften – tack om du betalar snarast!

Ansvarig för detta nyhetsbrev: Bernt Åslund